
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

IP54JYKY

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

・骨材の変更・汚水桝調整箇所の増・オーバーカットの増・宅地すりつけの追加・マンホール調整の
増・産業廃棄物処分量の確定

・骨材取扱会社に調査したところ、使用予定分の骨材を確保できないことが分かったため。
・現地調査の結果、汚水桝が確認され、高さ調整をする必要があったため。
・現地の高さを計測した結果、既設舗装と擦り付けが合わないことが分かったため。
・現地調査の結果、マンホールが確認され、高さ調整をする必要があったため。
・概数としていた産業廃棄物数量が確定したため。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

平成28年10月11日 48,600,000円

平成28年10月11日 平成29年 1月31日

中山建設株式会社

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 市内舗装工事（上長都地区外１）

契　約　の　内　容

千歳市 上長都、自由ヶ丘６丁目

ほ装工事
・09-11南01号道路
　道路改良延長：L=129.00m、総幅員W=16.00m
　幅員構成：車道6.00m＋停車帯2.5m×2、保護路肩0.5m×2＋素掘側溝2.0m×2
・09-08東07号道路
　道路改良延長：L=123.10m、総幅員W=8.00m
　幅員構成：車道6.00m＋停車帯1.00m×2

事後審査型一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　豊里２丁目１４番３号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成29年 1月27日 928,800円

49,528,800円平成29年 1月31日


